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Październik miesiącem 

różańca świętego 
 

Drodzy Parafianie! Przedstawiamy błogosła-

wione owoce wynikające z odmawiania modlitwy 

różańcowej. Oto pierwsze dwa: 
 

1. Stajesz się mniej samolubny 

Wiesz jak to jest, kiedy kochasz kogoś lub coś 

z całego serca i jesteś związany z tymi osobami 

lub rzeczami, ale czasem ta miłość po prostu jest trudna. Tak właśnie czuję się, kiedy 

odmawiam różaniec. Kocham to i kocham ten dar jakim zostaliśmy obdarzeni. Praw-

dziwie wierzę w jego siłę. Wymaga on jednak ode mnie poświęcenia, oddania czasu 

i energii, które ofiarowuję na modlitwie. Odmawianie różańca ukierunkowuje nas na 

Chrystusa, który wyprowadza nas z samych siebie i naszego grzechu i uczy nas dys-

cypliny, która pomaga wystrzegać się nam skoncentrowania na samych sobie, czyli 

samolubności i samouwielbienia, a otwiera nas na innych. 

 

2. Stajesz się bardziej zdyscyplinowany 

Im więcej modlisz się na różańcu, tym bardziej chcesz go odmawiać. Jednak 

trzeba do tego trochę dyscypliny i samozaparcia.  Dyscyplina oddziałuje na każdy 

aspekt twojego życia. Jest jak ćwiczenie. Nie możesz stać się maratończykiem pod-

czas pierwszego biegu. Ale możesz stopniowo ćwiczyć i z każdym kolejnym razem 

być lepszy. Nawet w tych dniach (czy okresach), kiedy nie czujesz emocjonalnego 

czy duchowego pocieszenia, nie chce ci się modlić to trzymanie się różańca jest do-

brym sposobem, aby pozostać wiernym Jezusowi Chrystusowi i Jego Matce – Maryi. 

 

Różaniec w kościele parafialnym i klasztornym:  

w tygodniu – pół godziny przed wieczorną Mszą św.  

w niedzielę – (kościół parafialny) godz. 15.00; (kościół klasztorny) godz. 16.30  

 

Różaniec w Rzepczach:  

w tygodniu – pół godziny przed wieczorną Mszą św.; w niedzielę – godz. 8.30 



Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Rozpoczął się maryjny miesiąc paź-
dziernik. Zapraszamy na nabożeństwa 
różańcowe w dni powszednie pół go-
dziny przed wieczorną Eucharystią. W 
niedzielę o godz. 1500. Dziś także róża-
niec o godz. 1400 w Rzepcach. 

 Od jutra w kolejne poniedziałki będą w 
kościele na cmentarzu msze pokierma-
szowe za zmarłych parafian. Jutro o 
godz. 900 zapraszamy na mszę i różaniec  
parafian z Głogowca. 

 Rodziców dzieci klas II zapraszamy z 
dziećmi na różaniec, mszę i katechezę we 
wtorek o godz. 1800.   

 Odpust ku czci  św. Franciszka z Asyżu 
w kościele klasztornym w środę. 

 Msza szkolna w Głogówku w czwartek 
o godz. 1630 i w Rzepcu w piątek o godz.  
1730. Pół godziny wcześniej okazja do 
spowiedzi dla klas czwartych. Młodzież 
zapraszamy w piątek o 1930. 

 Adoracja w intencji powołań i powoła-
nych w czwartek o godz. 1900. 

 Odwiedziny chorych z sakramentami w 
piątek i sobotę od godz. 800. 

 W pierwszy piątek miesiąca zapra-
szamy na spowiedź pół godziny przed 
każdą mszą. Na zakończenie litania do 
Najświętszego Serca Pana Jezusa.  

 Zebranie PRE za tydzień w niedzielę po 
nabożeństwie różańcowym. Pośród te-
matów m.in. omówienie spraw związa-
nych z cmentarzem i remontami.  

 Zapowiedź. Katecheza dla dorosłych 
zaprasza Parafian i Gości do Chaty Kmi-
cica na spotkanie pt. Przekują miecze na 
lemiesze z ks. ppłk. Jerzym Niedzielskim. 
Będzie to relacja świadka szczęścia i tra-
gedii ofiar współczesnych wojen w Euro-
pie i na świecie. Spotkanie zaplanowano 
na 18 października br. o godz. 1915.  

 Bóg zapłać za składaną dziś kolektę na 
misje. Dziękujemy za wszelkie dobro, 
modlitwy i składane ofiary.  

 Zapraszamy na nabożeństwa różań-
cowe codziennie pół godziny przed wie-
czorną Eucharystią . W niedzielę w ko-
ściele filialnym o godz. 830 i parafialnym 
o godz. 1500.  

 Msza pokiermaszowa za zmarłych pa-
rafian z Nowych Kotkowic jutro o godz. 
900 w kościele na cmentarzu. 

 Zapraszamy dzieci na mszę szkolną o 
stałej porze. Pół godziny wcześniej oka-
zja do spowiedzi dla dzieci klas piątych. 

 Nabożeństwo fatimskie z ostatnią w 
tym roku procesją w piątek. Zapraszamy 
o godz. 1830 na spowiedź i adorację, a na-
stępnie na mszę i różaniec z procesją. Nie 
będzie nabożeństwa różańcowego o 
godz. 1800 ani mszy młodzieżowej w ko-
ściele św. Mikołaja. 

 Zbliża się rocznica wyboru na papieża 
św. Jana Pawła II oraz Dzień Papieski. Za 
tydzień w sobotę i niedzielę przed ko-
ściołami młodzież będzie zbierać ofiary 
na stypendia naukowe dla młodych z 
ubogich rodzin. Młodzież będzie można 
również wesprzeć tradycyjną akcją z kre-
mówkami papieskimi (w Chacie Kmicica 
i przed kościołem w Rzepcu).  

 Zebranie Parafialnej Rady Duszpaster-
skiej we wtorek po wieczornej Euchary-
stii. Pośród tematów m.in. omówienie 
planu duszpasterskiego na przyszły rok i 
harmonogramu odwiedzin kolędowych. 

 Kolekta za tydzień, a także za miesiąc 
będzie przeznaczona na ogrzewanie na-
szych świątyń. Kościół parafialny jest 
ogrzewany kotłem gazowym, a filialny 
elektryczną pompą ciepła. 
 

 Niech Pan Bóg wszystkim Wam błogo-

sławi w wypoczynku i pracy. 
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XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 1. 10.2023 
Rocznica poświęcenia kościoła 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

Wspomnienie św. Aniołów Stróżów 

630 Za żyjących i †† z IV Róży Różańcowej 

900 Cmentarny  Za †† Parafian z N. Kotkowic 

1700 Rzepce Różaniec przez cały tydzień 

1730 Rzepce Za †† Józefę i Martę Siodlaczek 
oraz córkę Dorotę 

1800 Różaniec przez cały tydzień 

1830 1. Za † matkę Helenę Janecko 
  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Patrycji 
z okazji urodzin              

630 Za †† z rodziny Grzyb i †† przyjaciół 
1730 Rzepce Za †† Monikę i Henryka Kam-

rad, rodziców i Jana Strzoda 
1830 Za †† Alicję Nowak oraz Gertrudę i Wil-

helma Niegel       Katecheza II kl. 

Wspomnienie św. Franciszka z Asyżu 

630 Za † mamę Jadwigę Kubiczek i d. w cc 
1730 Rzepce Za †† rodziców Annę i Teodora 

Kostka, siostrę Zofię i †† z jej domu 
1830 Za † męża i ojca Huberta Hajduk w r. śm. 

Wsp. św. Faustyny Kowalskiej, dziewicy 
630 Za †† rodziców Marię i Alojzego, brata 

Oswalda i †† z pokrewieństwa 
1630 Msza szkolna W intencji powołań, powo-

łanych i Liturgicznej Służby Ołtarza 
1730 Rzepce Za † Marię Janocha w 30. dz. po śm. 
1830  1. Za †† Alfonsa Kudlek z okazji urodzin 

oraz Jana Kosz 
  2. Za † Zenona Pawlaczyk w 2. rocz. śm. 

Godzina święta w intencji powołań 

630 
1. Za †† Joachima i Hildegardę, rodzeń-
stwo i rodziców 
2. Za † Gintra Hulin z okazji 85. rocz. ur. 

800 Odwiedziny chorych z sakramentami 
1730 Rzepce msza szkolna W intencji czcicieli 

Najświętszego Serca Pana Jezusa 

1830 
1. Za † mamę Łucję 

  2. Za †† mamę Marię Proksza, rodziców 
Czesławę i Józefa Rusin, szwagra Ry-
szarda Leśniak w rocznicy urodzin oraz 
†† z rodziny Proksza 

  3. Za † Krystiana Lazar i †† z pokrew. 
 
 

1930 Kościół św. Mikołaja msza młodzieżowa 

 Za †† syna Huberta Hajduk w 6. rocz. śm., 
męża Józefa i wszystkich †† z rodziny 

  Wspomnienie NMP Różańcowej 

630 
1. Za † ojca Jana, †† z rodzin Herok i Ko-
szyk oraz o zdrowie i błog. Boże w rodzinie 

2. W intencji Róż Różańcowych 
800 Odwiedziny chorych z sakramentami 

1600 Nabożeństwo różańcowe 

1630 
1. Za † Stanisława Wolińskiego w 1. r. śm. 

  2. Za † ojca Gintra Wiencek oraz męża 
Józefa Larysz w 18. rocz. śmierci 

  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Aleksan-
dra z okazji urodzin 

1730 Rzepce Nabożeństwo różańcowe 

1800 Rzepce W intencji Róż Różańcowych 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Za †† Ewalda Boeze, syna Piotra, Ur-

szulę, Jana, Marię i Zygmunta oraz †† z 
pokrewieństwa 

830 
1. Für †† Elisabeth Kupczyk zum Todes-
tag, Ehemann Leo und †† aus der Familie 

  2. Für †† Hedwig und Franz Barnert, alle 
†† aus der Familie Barnert und Kasperek 

905 Rzepce Za †† Dorotę i Elżbietę Stosiek, 
rodziców Kaiser, Stosiek, Gołąbek, 
dwóch braci, siostry i dusze w c.c. 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 
Kern, Schynol i Kipka 

  2. Za †† Henryka Barton w dniu urodzin, 
rodziców Marię i Leonarda Barton oraz 
teścia Józefa Linder 

  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Małgo-
rzaty i Engelberta z okazji urodzin 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie z okazji 18. 
rocz. ślubu oraz o błog. Boże i opiekę 
Matki Bożej dla dzieci 

  2. Przez wst. Aniołów Stróżów z podz. za 
odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 
Boże i zdrowie dla rocznych dzieci Gai 
Poremby i Miry Toszek 

  3. Za †† Krzysztofę Deberną w 3. r. śm. 
i babcię Zofię Masłowską w 10. r. śm. 

1500 Nabożeństwo różańcowe, PRE 
1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Jana z 
ok. 70. ur. oraz o błog. dla całej rodziny 

PONIEDZIAŁEK – 2.10.2023 

ŚRODA – 4.10.2023 

WTOREK – 3.10.2023 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 6.10.2023 

I SOBOTA MIESIĄCA – 7.10.2023 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 5.10.2023 

XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA –  8.10.2023 
 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla pensjo-
nariuszy ZOL oraz pracowników 

900 Cmentarny Za †† Parafian z Głogowca 

1700 Rzepce Różaniec przez cały tydzień 

1730 Rzepce Za †† Marię i Pawła Janocha, 
oraz krewnych z rodzin Janocha i No-
wak, kapłanów, siostry zakonne i d.w c.c. 

1800 Różaniec przez cały tydzień 

1830 Za †† Jadwigę i Erharda Poremba oraz 
wnuka Wiktora 

630 Za ††rodziców Gertrudę i Pawła, syna 
Joachima oraz †† dziadków z obu stron 

1730 Rzepce Z podz. za odebrane łaski, z 
prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie w 
rodzinach Migus 

1830 Za †† ojca Józefa Linder w r. śm., zięcia 
Henryka Bartoń i †† z pokrew.       PRD 

630 Za † Adelę Lyko w rocz. urodzin, męża 
Norberta i rodziców z obu stron 

1730 Rzepce Za †† rodziców Teresę i Gerarda 
Schindler, ojca Manfreda Burczyk, 
dziadków z obu stron oraz dusze w c.c. 

1830 1. Za †† przyjaciół Eleonorę, Jerzego, 
Krzysztofa i Marię 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Wernera 
z okazji 65. urodzin 

630 Za † mamę Halinę w dniu urodzin 
1630 Msza szkolna Za †† Dawida Pawlak w 9. 

rocz. śm., Zenona Pawlaczyka oraz Sta-
nisława Łubowskiego w 25. rocz. śm. 

1830  1. Za † brata Jana Kisielewicza w dniu ur. 
  2. Za † Artura Burek z okazji urodzin 

oraz †† z rodzin Burek i Konczala  

Wspomnienie bł. Honorata Koźmińskiego 

630 Za †† Janinę Kaucką oraz Mikołaja i 
Paulinę Skawińskich 

1730 Rzepce msza szkolna Za †† Franciszkę i 
Józefa Strzałka oraz †† z pokrewieństwa 

1900 Nabożeństwo Fatimskie 

1. Za † wnuka Markusa w 19. rocz. śm. 
2. Za † Imgardę Muzykant w rocz. śm. 
oraz †† z pokrewieństwa 

3. Za † Tadeusza Iwaniczko w 4. rocz. śm. 
4. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Grzego-
rza i Patrycji w 5. rocznicę ślubu oraz o 
błog. Boże w rodzinie 
5. W 30. dzień po śmierci za †† An-
drzeja Nast, Dorotę Ludwig i Jadwigę 
Kolasińską 

630 Za † Helenę Filarowską w 1. rocz. śm. 
1200 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Teresy z 
okazji 60. urodzin 

1600 Nabożeństwo różańcowe 

1630 
1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla córki 
Gabrieli z okazji 50. urodzin  

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Alexan-
dra z okazji 30. urodzin 

1730 Rzepce Nabożeństwo różańcowe 

1800 Rzepce Za †† rodziców Erykę i Jerzego 
Wieczorek oraz Tadeusza Zatora 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Za †† Patryka, Barbarę i Henryka Wró-

bel, Adelę i Franciszka Zmarzły 
830 

1. Für †† Jadwiga und Franciszek Ur-
bańczyk und Schwiegersohn Karol 
2. Für †† Gertrud und Franz Hauptstock 

905 Rzepce Z podz. za odebrane łaski, z 
prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie w 
rodzinie Król 

1000 1. W intencji nauczycieli, katechetów i 
wychowawców 

  2. Za † męża, ojca i dziadka Piotra Segiet 
  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Renaty i 
Michaeli z okazji urodzin 

1130 1. Za †† Wilibalda i Romana Przyklek oraz 
podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdrowie dla Doroty z ok. ur. 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marcina 
Janocha z okazji 60. urodzin 

1500 Nabożeństwo różańcowe 
1600  Za †† ojców Szymona i Eugeniusza w 

rocznicę urodzin, matkę Mariannę i sio-
strę Weronikę  

PONIEDZIAŁEK – 9.10.2023 

ŚRODA – 11.10.2023 

WTOREK – 10.10.2023 

SOBOTA – 14.10.2023 

CZWARTEK – 12.10.2023 

XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA –  15.10.2023 
Dzień Papieski 
 
 

PIĄTEK – 13.10.2023 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 

 
XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 1 PAŹDZIERNIKA 2023 R. 

1. Dziś wieczorem zapraszamy na ostatnie w tym roku Nabożeństwo Loretańskie, które poprowadzi 
Diecezjalny Duszpasterz Róż Żywego Różańca – ks. Mariusz Sobek.  Tym nabożeństwem zakończymy 
trwające w naszym sanktuarium od zeszłej niedzieli modlitewne Jerycho. 

2. We wtorek, 3 października po wieczornej Mszy św. zapraszamy na franciszkańskie nabożeństwo 
Transitus, upamiętniające błogosławioną śmierć św. Franciszka z Asyżu. W sposób szczególny zapra-
szamy grupy modlitewne gromadzące się przy naszym sanktuarium i FZŚ.  

3. W środę, 4 października przeżywamy Uroczystość odpustową ku czci św. Ojca Franciszka z Asyżu, 
Założyciela naszego Zakonu i Patrona naszego kościoła. Msze święte o godz. 8.00, 12.00 i 17.30. 
Kazania odpustowe będzie głosił nasz współbrat - o. Tomasz Czajka, który obecnie posługuje w Kal-
warii Pacławskiej. W tym dniu o godz. 8.00 będziemy sprawować Mszę św. za †† Braci, Siostry, Ro-
dziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ, nato-
miast Suma odpustowa będzie o 17.30.  

4. Podczas franciszkańskiego Odpustu Bracia i Siostry z FZŚ organizują jarmark oferując własnej pro-
dukcji wyroby i ciasteczka, które będzie można nabyć po każdej Mszy świętej, a zebrane przy tej 
okazji ofiary, będą przeznaczone na działalność FZŚ przy naszym kościele. 

5. Zapraszamy również do naszego franciszkańskiego sklepiku; polecamy nowe artykuły, a także zioła 
naszego współbrata o. Grzegorza Sroki. Przy tej okazji dziękujemy pani Krysi, za pełnioną już od 
wielu lat w tymże sklepiku, bezinteresowną posługę.  

6. W tym tygodniu przypadają dni odnowy duchowej: I czwartek z wieczorną adoracją Najświętszego 
Sakramentu i modlitwą w intencji powołań. Pierwszy piątek z całodzienną adoracją, a także  pierwsza 
sobota miesiąca. W sobotę rano, po Mszy św., nabożeństwo wynagradzające Niepokalanemu Sercu 
NMP., z medytacją tajemnicy różańca świętego i modlitwą różańcową. 

7. W sobotę wieczorem, zapraszamy na czuwanie modlitewne Młodzi dla Jezusa. Październikowe 
spotkanie poprowadzą małżonkowie: Aneta i Sławomir Seroczyńscy z Opola, a temat będzie 
związany z modlitwą różańcową.  

8. W przyszłą niedzielę o godz. 17.00 Msza św. w intencji członków Rycerstwa Niepokalanej i spotkanie 
formacyjne w sali klasztornej, na które zapraszamy wszystkich członków Rycerstwa, gdyż będzie ono 
dotyczyć przyszłości naszej wspólnoty. 

9. W związku z tym, że przyszła niedziela jest drugą niedzielą miesiąca, zebrana kolekta będzie prze-
znaczona na remont naszego kościoła. Z radością informujemy, że nasz franciszkański kościół w 
ramach Rządowego programu ochrony zbytków, otrzymał na remont elewacji zewnętrznej 490 tys. 
zł. Jest to jednak tylko mała część środków, potrzebnych na cały ten etap prac zewnętrznych, który 
jest szacowany na 3 mln. zł. Wszystkim, którzy nas w tym względzie wspierają z serca dziękujemy. 

10. Zapraszamy na Nabożeństwa Różańcowe, pół godziny przed Mszą św. wieczorną; w dni powszednie 
o 17.00, a w niedziele o 16.30. 

  

 



Intencje mszalne  2 - 8 października 2023 
 
 

Poniedziałek 
2 X 

8.00 1) Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 
oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Marka Grzybek (greg. 2/30) 

17.30 1) Za † syna Jerzego Kopacz w dniu urodzin oraz za †† z rodzin Kopacz i Małek 
i za dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Teresę Pliszczak (greg. 2/30) 

 
 

Wtorek 
3 X 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za †† rodziców: Marię i Michała, brata Stanisława, synową Barbarę, męża 
Gintera Steur 

17.30 1) Za † Józefa Donath w dniu urodzin, †† rodziców i rodzeństwo oraz dusze w 
czyśćcu cierpiące 
2) Za † Teresę Pliszczak (greg. 3/30) 
3) Za † Marka Grzybek (greg. 3/30) 

 
 
 

Środa 
4 X 

8.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 
2) Za † Marka Grzybek (greg. 4/30) 

12.00 O łaskę wiary, nadziei i miłości i opiekę MBL dla rodziny 
17.30 1) W intencji Franciszkanów, aby wspierani Duchem Świętym i 

wstawiennictwem św. Franciszka dobrze wypełniali powierzona sobie misję 
2) Dziękczynno błagalna o zdrowie, błog. Boże i opiekę MBL dla Anny i 
Witolda z okazji rocznicy ślubu 
3) Za † Teresę Pliszczak (greg. 4/30) 

 
 

Czwartek 
5 X 

8.00 Za † Marka Grzybek (greg. 5/30) 
17.30 1) W intencji powołań do życia kapłańskiego i zakonnego i o świętość życia 

dla powołanych 
2) W intencji Franciszkanów, FZŚ i w intencji sióstr Elżbietanek 
2) Za † Teresę Pliszczak (greg. 5/30) 

 
 

Piątek 
6 X 

8.00 1) Do Bożej Opatrzności i MBL z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą 
o dalszą opiekę w rodzinie Polak 
2) Za † Marka Grzybek (greg. 6/30) 

17.30 1) O Boże błog. i opiekę MBL dla Marii Jasik w 90 rocz. urodzin 
2) Za † Teresę Pliszczak (greg. 6/30) 

 
 

Sobota 
7 X 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) O błog. Boże i opiekę MBL dla Róży Różańcowej przy naszym Sanktuarium 
i radość życia wiecznego dla zmarłych Członków Żywego Różańca 
3) Za † Marka Grzybek (greg. 7/30) 

17.30 1) Za  † Klementynę i Tadeusza Florek 
2) Za † Teresę Pliszczak (greg. 7/30) 

 
 

 
Niedziela 

8 X 
 
 

8.00 Podziękowanie za odebrane łaski z prośbą o błog. Boże i zdrowie dla Urszuli 
z okazji 60 urodzin 

9.30 1) Do Bożej Opatrzności podzięk. za odebrane łaski z prośbą o dalsze dla Adriana 
z okazji urodzin i błog. Boże dla całej rodziny 
2) Za † Marka Grzybek (greg. 8/30) 

12.00 1) Za † Elżbietę w 3 rocz. śmierci i † męża Stanisława 
2) Za † Teresę Pliszczak (greg. 8/30) 

17.00 W intencji Rycerstwa Niepokalanej 
 



Intencje mszalne  9 - 15 października 2023 
 

 
Poniedziałek 

9 X 

8.00 Za † Marka Grzybek (greg. 9/30) 
17.30 1) Za † tatę Władysława w rocz. śmierci 

2) Za † Teresę Pliszczak (greg. 9/30) 
 

 
Wtorek 

10 X 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Rozwitę w 10 rocz. śmierci 

17.30 1) Za † Małgorzatę i Jana Wodzisławskich 
2) Za † Teresę Pliszczak (greg. 10/30) 
3) Za † Marka Grzybek (greg. 10/30) 

 
 

Środa 
11 X 

8.00 1) Za † Marię Mosler, Gertrudę Niklasz, Marię i Helenę 
2) Za † Marka Grzybek (greg. 11/30) 

17.30 1) Za † Antoniego Maciak w rocz. urodzin, † żonę i †† z rodzin Maciak i Patoła 
2) Za †† Cecylię i Marię Pisarczyk, Zofię i Marię Sajons oraz za †† z rodzin 
Pisarczyk, Sajons, Oremek, Tanaś, Schreiber, Kopacz i Małek 
3) Za † Teresę Pliszczak (greg. 11/30) 

 
 

Czwartek 
12 X 

8.00 1) Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i 
zdrowie dla Jadwigi, Krystyny i Zofii Śmiałkowskiej oraz za † o. Dionizego 
Śmiałkowskiego 
2) Za † Marka Grzybek (greg. 12/30) 

17.30 1) Za † Jana Kisielewicz, ojca, męża i teścia i †† z rodziny z obu stron 
2) Za † Teresę Pliszczak (greg. 12/30) 

 
Piątek 
13 X 

8.00 Za † Marka Grzybek (greg. 13/30) 
17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † Teresę Pliszczak (greg. 13/30) 
 

 
Sobota 

14 X 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † Leokadię Kulewicz 
3) Za † Marka Grzybek (greg. 14/30) 

17.30 1) Za  † Janinę Butor, Antoniego, Marię Bączkowską, Kazimierza, Janinę, Jana 
Kokoszka, Mieczysława Zawadę, †† z rodziny Butor, Kokoszka i †† dziadków z 
obu stron 
2) Za † Teresę Pliszczak (greg. 14/30) 

 
 

Niedziela 
15 X 

 
 

8.00 Za † Teresę Pliszczak (greg. 15/30) 
9.30 Za † Stanisława Patoła w 18 rocz. śmierci, Janinę Patoła w 12 rocz. śmierci, 

Mieczysława Mulka w 11 rocz. śmierci, Eugeniusza Bednarczyk w 7 rocz. 
śmierci i Bartosza Bednarczyk w 6 rocz. śmierci 

12.00 Za † Jadwigę Pajączek o dar życia wiecznego 
17.00 Za † Marka Grzybek (greg. 15/30) 
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W niedzielę 15 października po każdej Mszy Świętej chcemy Was zaprosić do 

„Chaty Kmicicia” na coś dobrego      – kremówkę! 

 

  

 Wspieramy młodzież! 

 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY 

DO CHATY KMICICA! 


